

کارون آنلاین  
Karoun Online

نوید نیوز

شانا

فردوس

پایگاه خبری شوشان

خبرگزاری پانا

م

پائگاه خبرنگاران  
بزرگترین خبرگزاری فارسی زبان دنیا

استان خوزستان  
جهاد



خبرگزاری فارس

اکسپرس پرس  
پایگاه خبری تحلیلی خوزستان

خبرگزاری خوزستان

خورنا

خبرگزاری بزنا

خبرگزاری رسا

# دانشگاه از نگاه خبرگزاری ها

شماره ۵۷۰۰

IRNA  
Islamic Republic News Agency

هماپرس

جامعه تحلیلی خبری خوزستان  
کارون پرس

ایلینا خبرگزاری کار ایران

خبرگزاری آریا

خبرگزاری میهن

روایت عمومی  
دانشگاه شهید چمران اهواز

تبرستان

پایگاه خبری تحلیلی  
آرانیوز

بولتن



کد مطلب: ۱۰۷۰۰۳ | تاریخ: جمعه ۱۲ خرداد ۱۴۰۲ | ساعت: ۱۱:۵۳

## تخصیص اعتبارات لازم برای تجهیز پردیس علم و فناوری دانشگاه شهید چمران اهواز

سرپرست پردیس مستقل علم و فناوری دانشگاه شهید چمران اهواز، از تخصیص اعتبارات لازم برای خرید تجهیزات موردنیاز مجتمع خدمات فناوری و پردیس علم و فناوری دانشگاه خبر داد.

به گزارش خبرگزاری علم و فناوری، دکتر میرزایی، سرپرست پردیس مستقل علم و فناوری دانشگاه شهید چمران اهواز در نشست با حضور رؤسای واحدهای خدمات فناوری در مرکز رشد دانشگاه، بیان کرد: با حمایت دکتر آخوندعلی، رئیس این دانشگاه، و همکاری سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان خوزستان، اعتبارات مناسبی برای تجهیز پردیس علم و فناوری تخصیص یافته است.

او با اشاره به فعالیت مجتمع خدمات فناوری و پردیس مستقل علم و فناوری دانشگاه شهید چمران اهواز در اراضی شش هکتاری این دانشگاه، عنوان کرد: اعضای هیئت علمی و دانشجویان می‌توانند با تشکیل هسته‌های فناور از امکانات این دو مرکز بهره‌مند شوند و با شکل گرفتن این هسته‌ها ابتدا توانایی و ظرفیت‌های همکاری در قالب کار گروهی بررسی شده و پس از آن اقدام به ثبت شرکت کنند.

سرپرست پردیس علم و فناوری دانشگاه شهید چمران اهواز، افزود: شیوه‌نامه و آئین‌نامه پذیرش در پردیس و مجتمع خدمات فناوری تهیه شده است و هسته‌ها و واحدهای فناور می‌توانند بر اساس این آئین‌نامه‌ها در بخش‌های مختلف پردیس از جمله مرکز رشد فناوری، مجتمع خدمات فناوری و پردیس علم و فناوری دانشگاه مستقر گردند.

دکتر میرزایی با بیان اینکه مجوز راه‌اندازی پردیس علم و فناوری از سوی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری دریافت شده است، بیان کرد: مستندات لازم برای دریافت مجوز قطعی از شورای گسترش وزارت عتف تهیه و آماده ارسال به این شورا است؛ امیدواریم با راه‌اندازی این پردیس، زمینه مشارکت هرچه بیشتر اعضای هیئت علمی و دانشجویان در امور پژوهش و فناوری و توسعه هرچه بیشتر استان خوزستان و منطقه فراهم گردد.

گفتنی است، این نشست با حضور دکتر علیرضا دنده‌دزفولی مدیر کارآفرینی و ارتباط با صنعت و جامعه و دکتر مهدی کردزنگنه مدیر مرکز رشد فناوری دانشگاه شهید چمران اهواز همراه بود.

در این نشست، اعضای هیئت علمی رؤسای واحدهای خدمات فناوری به ارائه نظرات و پیشنهادها خود درباره روند رشد و توسعه مجتمع خدمات فناوری و پردیس علم و فناوری دانشگاه پرداختند.

در پایان، رؤسای واحدهای خدمات فناوری از مجتمع خدمات فناوری دانشگاه شهید چمران اهواز دیدن کردند.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری خوزنا منعکس شده است.





زمان انتشار: جمعه ۱۲ خرداد ۱۴۰۲ - ۱۱:۴۵:۲۴ - شناسه خبر: ۱۰۷۰۰۲

معرفی عضو هیئت علمی دانشگاه شهید چمران اهواز به عنوان برگزیده «طرح دکتر کاظمی آشتیانی»

دکتر سیاوش فتح الهی دهکردی، عضو هیئت علمی دانشکده مهندسی دانشگاه شهید چمران اهواز، به عنوان برگزیده «طرح شهید کاظمی آشتیانی» معرفی شد.

به گزارش خبرگزاری علم و فناوری، بنا بر اعلام روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز، برگزیدگان این طرح به مدت سه سال فرصت دارند برای ارتقای توانمندی‌ها و در راستای حل چالش‌ها و مسائل علمی پژوهشی جامعه، از اعتبار پژوهشی، اعتبار تجهیزات، اعتبار حمایت از ایفای مسئولیت اجتماعی و تسهیلات فرهنگی رفاهی بنیاد، بهره‌مند شوند.

گفتنی است بنیاد ملی نخبگان با هدف حمایت از فعالیت‌های آموزشی و پژوهشی استادیاران جوان در دانشگاه‌ها، تسهیلات ویژه‌ای را تحت عنوان جایزه «مرحوم دکتر کاظمی آشتیانی» در قالب اعتبار پژوهشی و اعتبار تجهیزات به اعضای هیئت علمی که براساس شیوه‌نامه این جایزه برگزیده می‌شوند، اعطا می‌نماید.



کد خبر: ۱۶۹۷۴۵- شنبه، ۱۳ خرداد ۱۴۰۲ - ۰۰:۳۱

## دکتر علیشاهی تاکید کرد: تأثیر دانشکده دامپزشکی در ارتقای سطح آموزش دامداران استان

رئیس دانشکده دامپزشکی دانشگاه شهید چمران اهواز، گفت: این دانشکده در راستای عمل به مسئولیت‌های اجتماعی، حضور در مناطق کمتر برخوردار، خدمات‌رسانی و ارتقای سطح آموزش دامداران استان خوزستان فعالیت‌های مؤثری را انجام داده است.

به گزارش پایگاه خبری خوزنا و به نقل از روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز، دکتر علیشاهی، در نشستی با حضور مدیرکل دامپزشکی استان خوزستان، با اشاره به اهمیت اقدامات و برنامه‌های این اداره کل در ارتباط با جامعه هدف، اظهار امیدواری کرد که دانشکده دامپزشکی و اداره کل دامپزشکی استان بتوانند با همفکری، وحدت رویه، بسترسازی مناسب و تهیه نقش راه در تشخیص به موقع بیماری‌های دام اقدام کرده و حرفه دامپزشکی به خوبی به جامعه معرفی شود.

در ادامه، دکتر خزائیل، معاون پژوهش و ارتباط با جامعه دانشکده دامپزشکی دانشگاه شهید چمران اهواز، با اشاره به لزوم استفاده از فرصت‌ها و تعامل بیشتر گفت: دانشکده دامپزشکی به‌عنوان بازوی علمی و تالار اندیشه‌ورزی، آماده همکاری با اداره کل دامپزشکی استان خوزستان است،

خزائیل خواستار مهارت‌افزایی دانشجویان در راستای اهداف و برنامه‌های دانشکده دامپزشکی و اداره کل دامپزشکی استان شد و افزود: با همکاری هرچه بیشتر می‌توان نیروهای متناسب با نیازهای دامپزشکی استان را آموزش داد.

در ادامه این نشست، دکتر عسکری فرد مدیرکل دامپزشکی استان خوزستان، رسالت این نهاد را خدمت‌رسانی به جامعه هدف خود عنوان کرد و افزود: اداره کل دامپزشکی استان با ارائه طیف وسیعی از خدمات از جمله کنترل بیماری‌های دام، طیور و آبزیان، برگزاری رزمایش‌های منظم جهاد دامپزشکی، برگزاری دوره‌های ترویجی و آموزشی برای جمعیت هدف و تأمین و تضمین کیفیت بهداشت مواد غذایی با منشأ دامی و نهاده دامی، آمادگی کامل برای هم‌افزایی با بخش کارشناسی، تحقیق و آموزش دانشگاهی را دارد.

وی عنوان کرد: با همفکری و هم‌افزایی می‌توان بسترهای لازم برای ارتقای بهداشت جامعه از طریق پیش‌گیری و کنترل بیماری‌های مشترک انسان و دام و بیماری‌های دامی را فراهم کرد.

گفتنی است در این نشست راه‌های همکاری‌های مشترک در زمینه‌های پژوهشی، تحقیقاتی و تشخیصی بیماری‌های دام، طیور و آبزیان از جمله تشکیل اتاق فکر و کمیته‌های فنی- تخصصی و برگزاری نشست‌های هم‌اندیشی در قالب کارگروه‌های مشترک بررسی شد.



یکشنبه / ۱۴ خرداد ۱۴۰۲ / ۰۱:۲۵ - کد خبر: ۱۴۰۲۰۳۱۴۰۸۹۷۴

## مقام آوری انجمن های علمی دانشگاه شهید چمران اهواز در جشنواره حرکت

ایسنا/خوزستان انجمن های علمی «حقوق» و «علوم پایه و پاتوبیولوژی» دانشگاه شهید چمران اهواز موفق به کسب عناوین برتر پانزدهمین جشنواره بین المللی حرکت شدند.

به گزارش ایسنا، آیین اختتامیه پانزدهمین جشنواره بین المللی حرکت با حضور دکتر زلفی گل وزیر علوم و دکتر کلاتری معاون فرهنگی و اجتماعی وزارت عتف و جمعی از مسئولان و دبیران کل انجمن های علمی دانشجویی دانشگاه های سراسر کشور، دبیران اتحادیه های علمی دانشجویی و کارشناسان انجمن های علمی به میزبانی دانشگاه مازندران برگزار شد.

در پانزدهمین جشنواره بین المللی حرکت ویژه آثار و دستاوردهای اتحادیه ها و انجمن های علمی دانشجویی، انجمن های علمی دانشجویی دانشگاه های سراسر کشور در بخش های مختلف به رقابت با یکدیگر پرداختند که در این میان انجمن های علمی دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز در دو بخش حائز رتبه شدند.

در بخش فعالیت خلاقانه انجمن علمی دانشجویی حقوق این دانشگاه با طرح حقوق پلاس و در بخش نشریه انجمن علمی دانشجویی علوم پایه و پاتوبیولوژی برگزیده شدند.



سه‌شنبه / ۱۶ خرداد ۱۴۰۲ / ۲۱:۳۲ - کد خبر: ۱۴۰۲۰۳۱۶۱۰۳۱۱

## معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز خبر داد

سراهای دانشجویی فاقد مجوز پلمب می‌شوند

ایسنا/خوزستان معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز از افزایش نظارت‌ها بر روند فعالیت سراهای دانشجویی غیردولتی خبر داد.

دکتر محمد بهبهانی در نخستین نشست شورای تأسیس و اداره سراهای دانشجویی غیردولتی که در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد، اظهار کرد: با هماهنگی اداره اماکن شهرستان اهواز و با حضور کارشناسان این دانشگاه، وضعیت سراهای دانشجویی غیردولتی بررسی می‌شود و در صورت نداشتن مجوز، این سراها پلمب می‌شوند.

به گزارش ایسنا، وی افزود: پذیرش غیر دانشجویی در سراهای دانشجویی غیردولتی یکی از چالش‌های این حوزه است، که بررسی آن در دستور کار معاونت دانشجویی قرار دارد.

معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: دومین نشست شورای تأسیس و اداره سراهای دانشجویی غیردولتی، با دعوت از نماینده حقوقی این دانشگاه و کسب اطلاعات درباره مکاتبه با مراجع قضایی، برای دریافت حکم پلمب و نصب بنر با موضوع «عدم مجوز فعالیت»، برگزار می‌شود.

بهبهانی خاطر نشان کرد: همچنین تلاش خواهیم کرد از ظرفیت کارشناسان دیگر دانشگاه‌ها در بررسی وضعیت سراهای دانشجویی غیردولتی استفاده کنیم.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری خورنا، آفتاب و باشگاه خبرنگاران جوان منعکس شده است.





چهارشنبه / ۱۷ خرداد ۱۴۰۲ / ۱۰:۲۲ - کد خبر: ۱۴۰۲۰۳۱۷۱۱۱۰۱

**رئیس اداره کنسولی اداره کل دانشجویان غیر ایرانی عنوان کرد**

**نیازی به درآمد جذب دانشجوی خارجی نداریم / تلاش برای تقویت دیپلماسی علمی**

ایسنا/خوزستان رئیس اداره کنسولی اداره کل دانشجویان غیر ایرانی سازمان امور دانشجویان گفت: در گذشته برخی دانشگاه‌ها با نگاه صرفاً اقتصادی به موضوع جذب دانشجوی خارجی روی آوردند که متأسفانه مخاطراتی را برای هدف عالی کشور ایجاد کرد اما با توجه به پرداخت یارانه دولتی در بخش‌های مختلف از نظر اقتصادی نیازی به درآمد جذب دانشجوی خارجی نداریم و تنها در راستای تقویت دیپلماسی علمی در این زمینه تلاش می‌کنیم.

فرید رحیمی در جلسه راه‌اندازی دفتر کنسولی دانشجویان غیر ایرانی در دانشگاه شهید چمران اهواز که امروز (۱۷ خردادماه) برگزار شد، اظهار کرد: دانشگاه شهید چمران اهواز ظرفیت بالایی برای بین‌المللی شدن دارد؛ جای تقدیر است که ریاست این دانشگاه و سایر مسئولان این مجموعه تلاش فراوانی برای راه‌اندازی این دفتر کنسولگری داشتند و بی‌شک می‌توانیم فعالیت‌های دیپلماسی کشور را بیشتر از گذشته ارتقا دهیم.

به گزارش ایسنا، وی افزود: اهمیت و حساسیت موضوع اتباع خارجه، وضعیت موجود در حوزه دانشگاه‌های بین‌المللی و مشکلات دانشجویان خارجی، هدف اصلی راه‌اندازی این دفاتر کنسولی است.

رئیس اداره کنسولی اداره کل دانشجویان غیر ایرانی سازمان امور دانشجویان گفت: توسعه دیپلماسی علمی از طریق راه‌اندازی دفتر کنسولی یکی دیگر از اهداف راه‌اندازی این دفتر در حوزه کلیه دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی استان خوزستان اکنون در دانشگاه شهید چمران به بهره‌برداری رسید.

وی بیان کرد: دیپلماسی علمی در ذیل مجموعه دیپلماسی عمومی است که فرایند حمایت‌های یک دولت از برنامه‌های ارتباط بین‌المللی به شمار می‌رود و مخاطب آن ملت‌ها هستند.

رحیمی ادامه داد: در گذشته موضوع دیپلماسی تنها ارتباط دولت با دولت بود اما اکنون مخاطب اصلی، ملت‌ها هستند. دیپلماسی عمومی برای جذب افکار عمومی صورت می‌گیرد و با معرفی فناوری‌ها و ظرفیت‌های این حوزه در کشور و با تحت تأثیر قرار دادن نخبگان و افراد دارای قابلیت‌های علمی و فنی امید است منافع ملی را در حوزه‌های علمی، اجتماعی و اقتصادی تقویت کنیم.

وی گفت: ارتقای سطح تعاملات بین‌المللی، شناسایی ظرفیت‌های علمی کشور به سایر کشورها از جمله اهداف دیپلماسی علمی است.

رئیس اداره کنسولی اداره کل دانشجویان غیر ایرانی سازمان امور دانشجویان گفت: در گذشته برخی دانشگاه‌ها با نگاه صرفاً اقتصادی به موضوع جذب دانشجوی خارجی روی آوردند که متأسفانه مخاطراتی را برای هدف عالی کشور ایجاد کرد اما با توجه به پرداخت یارانه دولتی در بخش‌های مختلف از نظر اقتصادی نیازی به درآمد جذب دانشجوی خارجی نداریم و تنها در راستای تقویت دیپلماسی علمی در این زمینه تلاش می‌کنیم.

وی یادآور شد: باید کارمندان خود را بین‌المللی کنیم و زیرساخت‌های لازم را برای فرهنگ‌سازی ایجاد کنیم تا دانشجویان خارجی با ذهنیت مثبتی در کشور تحصیل کنند و از کشور خارج شوند.





چهارشنبه / ۱۷ خرداد ۱۴۰۲ / ۲۲:۰۷ - کد خبر: ۱۴۰۲۰۳۱۷۱۱۱۰۰

## دفتر کنسولی دانشجویان خارجی در دانشگاه شهید چمران اهواز راه‌اندازی شد

ایسنا/خوزستان رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: اگرچه در زمینه تعاملات علمی مشکلاتی را در گذشته شاهد بودیم و هستیم اما سعی شده این مشکلات با دیپلماسی علمی، برطرف شود.

دکتر علی محمد آخوندعلی در جلسه راه‌اندازی دفتر کنسولی دانشجویان غیر ایرانی در دانشگاه شهید چمران اهواز که امروز (۱۷ خردادماه) برگزار شد، با تقدیر از تلاش‌های مجموعه دانشگاهی و مسئولان این حوزه برای راه‌اندازی این دفتر مرکزی اظهار کرد: جا دارد ابتدا به روزهای گذشته و رویدادهای بزرگی نظیر سالگرد رحلت امام خمینی (ره) بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی و قیام ۱۵ خرداد اشاره کنیم و یاد و خاطره امام خمینی(ره) و شهدای انقلاب را گرامی بداریم.

به گزارش ایسنا، وی افزود: همچنین از دکتر رحیمی مدیر امور هماهنگی کنسولی استان خوزستان و دانشگاهیان شهید چمران اهواز بابت پذیرش زحمت راه‌اندازی این دفتر قدردانی می‌کنیم.

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز ادامه داد: راه‌اندازی این دفتر بی شک یک رویداد مهم و نقطه عطفی در تحول دیپلماسی علمی دانشگاه شهید چمران است.

وی گفت: دانشگاه شهید چمران جزو ۱۵ دانشگاه برتر کشور است و از نظر جغرافیایی نیز موقعیت استراتژیکی دارد و کشور عراق را در نزدیکی خود دارد و از نظر خاکی و آبی نیز موقعیت مناسبی با سایر کشورهای همسایه دارد.

آخوندعلی خاطر نشان کرد: همچنین منابع انسانی وسیع و پتانسیل بالا در زمینه علمی از دیگر ظرفیت‌های مهم استان خوزستان است.

وی بیان کرد: خوزستان دارای کوه‌های زاگرس، رودخانه‌های دز، کارون و کرخه است و همین امر ویژگی‌های خاصی را برای این استان ایجاد کرده است.

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: اگرچه در زمینه تعاملات علمی مشکلاتی را در گذشته شاهد بودیم و هستیم اما سعی شده این مشکلات با دیپلماسی علمی، برطرف شود.

وی افزود: افتتاح دفتر کنسولی دانشجویان غیر ایرانی در دانشگاه شهید چمران اهواز بی شک یکی از اقدامات موثر در راستای ارتقای سطح علمی و افزایش تعاملات بین‌المللی این دانشگاه و در مجموع استان خوزستان است.

آخوندعلی گفت: گاهی اوقات دلم برای دانشجویان غیر ایرانی می‌سوخد چرا که مشکلات کنسولی آن‌ها از قبیل ویزا و تردد، آن‌ها را آزار می‌داد که امید است این مشکلات با راه‌اندازی این دفتر برطرف شود.



وی گفت: مشکلات متعددی را برای دانشجویان اتباع خارجه در یک سال اخیر شاهد بودیم اما خدا را شاکریم با پیگیری‌های دکتر موسوی و دکتر کیاست، شرایطی ایجاد شد که در ساختمان مرکزی این دفتر مهم راه‌اندازی کنیم.

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: اکنون با آغاز فعالیت این دفتر، تمامی دانشگاه‌های استان خوزستان از این خدمت و نعمت برخوردار می‌شوند.